
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОВОСЫСОЕВКА» 

ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

ПРИКАЗ № 43-А 
 

с. Новосысоевка от 22.05.2024 г. 

 

Об организации летней трудовой практики в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2 с. 

Новосысоевка» 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 No 

479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением Минтруда России от 07.04.1999 No163 

«Об утверждении норм предельно допустимых нагрузок для лиц моложе 

восемнадцати лет при подъеме и перемещении тяжести вручную», Уставом школы, 

с целью обучения учащихся определенным знаниям, навыкам и умениям, 

воспитанию трудолюбия и развитию творческого мышления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график прохождения летней трудовой практики с 5 по 8 класс в 

летний период 2024 года согласно списку (Приложение 1). 

2. Назначить ответственной за прохождение летней трудовой практики 

Финаеву Людмилу Викторовну, учителя физической культуры. 

3. Ответственной за летнюю практику, Финаевой Л.В.: 

• ежедневно проводить с учащимися инструктаж по технике безопасности до 

начала выполнения работ; 

• вести журнал посещения летней трудовой практики учащимися; 

• предоставить заместителю директора по УВР, Дорош Н.Н., отчеты о 

проделанной работе по окончании проведения практики, а также списки 

учащихся, прошедших практику. 

4. Классным руководителям 5 – 8 классов сообщить родителям учащихся о 

датах прохождения летней практики; 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР, Дорош Н.Н. 
 

 

Директор     Стасюк Д.А. 

МБОУ «СОШ №2 с. Новосысоевка»  подпись  расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлен (а): 

           

           

           
дата  подпись  расшифровка подписи  дата  подпись  расшифровка подписи 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОВОСЫСОЕВКА» 

ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 

График прохождения летней трудовой практики 

в МБОУ «СОШ № 2 с. Новосысоевка» 

2023 – 2024 учебный год. 
№ ФИО учащегося Дата Время 

5 КЛАСС 

1.  Анисимов Вадим Алексеевич с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400 

2.  Барков Егор Владимирович с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

3.  Вакула Тимофей Константинович с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

4.  Герасименко Виктор Сергеевич с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

5.  Гирич Есения Валерьевна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

6.  Кириченко Ульяна Юрьевна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

7.  Козелецкая Ирина Денисовна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

8.  Кравцов Максим Николаевич с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

9.  Лисаконова Валерия Игоревна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

10.  Макаров Сергей Александрович с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

11.  Мартынова Мария Владимировна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

12.  Мигун Константин Алексеевич с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

13.  Мигун Анастасия Алексеевна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

14.  Стешин Михаил Юрьевич с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

15.  Тюпа Виктория Андреевна с 27 мая по 31 мая 1000 – 1400
 

6 КЛАСС 

16.  Анисимов Кирилл Николаевич с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

17.  Бабюк Тимофей Андреевич с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

18.  Башмакова Анастасия Евгеньевна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

19.  Вовченко Глеб Максимович с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

20.  Гуртяк Данил Григорьевич с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

21.  Евдокимова Алина Сергеевна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

22.  Константинова Диана витальевна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

23.  Подойникова София Романовна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

24.  Пономаренко Иван Иванович с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

25.  Олиферович Арсений Витальевич с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

26.  Ращупкин Василий Александрович с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

27.  Сергеева Дарья Сергеевна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

28.  Ситников Степан Денисович с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

29.  Стефанишин Леонид Валерьевич с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МБОУ «СОШ №2 с. Новосысоевка» 
 

  Стасюк Д.А. 
(подпись)  (расшифровка подписи) 

 

Приложение 1. 

Приказ № 43-А от 22.05.2024 г. 



30.  Фомченко Виктория Викторовна с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

31.  Хуторный Кирилл Романович с 3 июня по 7 июня 1000 – 1400
 

7 КЛАСС 

32.  Артамонова Екатерина Алексеевна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

33.  Баранов Дмитрий Евгеньевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

34.  Иляхина Арина Дмитриевна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

35.  Кашина Елизавета Алексеевна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

36.  Клунко Валерия Андреевна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

37.  Лавренков Юрий Владимирович с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

38.  Лукаш Тимофей Евгеньевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

39.  Мальцев Семен Дмитриевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

40.  Мартынова Татьяна Александровна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

41.  Мурзин Ярослав Александрович с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

42.  Никитина Арина Александровна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

43.  Пак Дмитрий Сергеевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

44.  Пешков Даниил Леонидович с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

45.  Подойников Олег Олегович с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

46.  Скакун Евгения Михайловна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

47.  Скидан София Андреевна с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

48.  Стефанишин Дмитрий Валерьевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

49.  Хомюк Иван Владимирович с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

50.  Филоненко Максим Сергеевич с 10 июня по 17 июня 1000 – 1400 

8 КЛАСС 

51.  Гвоздик Вероника Денисовна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

52.  Клунко Карина Андреевна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

53.  Клунко Владимир Андреевич с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

54.  Корнеева Анастасия Сергеевна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

55.  Нагорный Никита Сергеевич с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

56.  Новгородов Данил Леонидович с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

57.  Новгородов Константин Дмитриевич с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

58.  Помозова Олеся Максимовна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

59.  Силева Милана Алексеевна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

60.  Смирнова Кристина Александровна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

61.  Тисалов Александр Александрович с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

62.  Филиппов Сергей Станиславович с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

63.  Хуторная Юлия Романовна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

64.  Шевелева Карина Павловна с 18 июня по 24 июня 1000 – 1400 

 


